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Detta informationsmemorandum (”Memorandum”) har upprättats med anledning av den förestående 
nyemissionen (”Nyemissionen”) i EXINI Diagnostics AB (”EXINI”). Detta memorandum är ej ett prospekt 
eftersom nyemissionen är undantagen prospektskyldighet enligt bestämmelser i lagen (1991:980) 
om handel med finansiella instrument, Europaparlamentets och Rådets direktiv 2003/71/EG och 
EU-kommissionens förordning (EG) nr 09/2004. Det innebär att Memorandumet därför inte har granskats 
eller godkänts och registrerats hos Finansinspektionen.

Nyemissionen riktar sig inte till personer med hemvist i USA, Australien, Nya Zealand, Hongkong, Japan, 
Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion där deltagande skulle kräva prospekt, 
registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt.

Med ”EXINI” eller ”Bolaget” avses i det följande EXINI Diagnostics AB (publ), organisationsnummer  
556576-1995. Med ”Euroclear” avses Euroclear Sweden AB, organisationsnummer 556112-8074.

 
För fullständig information, se sid 34.

 



Prostatacancer är  
västvärldens vanligaste cancerform.

Varje år dör 2 400 svenska män  
till följd av sjukdomen.

  



Inbjudan till teckning

Erbjudandet i korthet

Vid årsstämman i EXINI Diagnostics AB (publ), den 
7 april 2014 beslutades att bemyndiga styrelsen 
att fatta beslut om nyemission. Styrelsen i EXINI 
beslutade vid sammanträde den 19 december 2014 
att utnyttja bolagsstämmans bemyndigande och 
genomföra en garanterad nyemission med företrädes
rätt för befintliga aktieägare om högst 7 352 432 aktier. 
Emiss ionskursen är fastställd till 3,00 kronor per aktie. 
Även allmänheten har möjlighet att teckna aktier i 
emissionen. 

Fulltecknad nyemission tillför Bolaget 22,0 mkr före 
emissionskostnader. Emissionskostnaderna beräknas 
uppgå till cirka 3,5 mkr, varav cirka 0,8 mkr avser kost
nader för emissionsgarantier. 

Härmed inbjuds aktieägare och allmänheten, i 
 enlighet med villkoren i detta memorandum, till att 
teckna aktier i EXINI Diagnostics AB (publ) till en kurs 
av 3,00 kronor per aktie. Vid fulltecknad nyemission 
kommer aktiekapitalet att öka med 735 243,20 kronor, 
från 1 102 864,90 kronor till 1 838 108,10 kronor och 
antalet aktier kommer att öka med 7 352 432 aktier 
från 11 028 649 aktier till 18 381 081 aktier. 

För ytterligare information hänvisas till detta Memo
randum som har upprättats av styrelsen i EXINI med 
anledning av Nyemissionen. Styrelsen för EXINI är 
ansvarig för informationen i Memorandumet och 
härmed försäkras att alla rimliga försiktighetsåtgärd
er har vidtagits för att säkerställa att uppgifterna i 
Memorandumet, såvitt Bolagets styrelse känner till, 
överensstämmer med de faktiska förhållandena och 
att ingenting är utelämnat som skulle kunna påverka 
dess innebörd.

Teckningsförbindelser och garantiåtaganden 
Huvudägaren Bo Håkanssons dödsbo, som genom 
bolag innehar 51,2 procent av aktierna i EXINI 
Diagnostics, har vederlagsfritt överlåtit samtliga 
tecknings rätter till ett konsortium av investerare som 
förbundit sig att teckna för dessa. Tecknings åtagandet 
är säkerställt genom att nyemissionslikviden inbet
alas till bolaget i form av ett brygglån. Där utöver 
garanterar investerarkonsortiet resterande 48,8 
procent av emissionen. Sammantaget uppgår erhållna 
teckningsförbindelser och garantiåtagande till 22,0 
mkr motsvarande 100 procent av nyemissionen.

Styrelsen i EXINI Diagnostics AB (publ) 
Lund, 7 januari 2015

För fullständiga villkor och anvisningar, se sid. 26–27 i detta Memorandum.

Villkor Varje på avstämningsdagen innehavd aktie i EXINI berättigar till en (1) teckningsrätt. 
Tre (3) teckningsrätter berättigar till teckning av två (2) nya aktier. I den utsträckning 
de emitterade aktierna inte tecknas med företräde skall dessa erbjudas aktieägare 
och andra till teckning. 

Teckningskurs 3,00 kronor per aktie 

Avstämningsdag 5 januari 2014 

Teckningsperiod 8 – 29 januari 2015

Handel med teckningsrätter 8 – 27 januari 2015

Handel med betald tecknad aktie (BTA) 8 januari 2015 till och med den dag då emissionen har registrerats hos Bolagsverket, 
vilket beräknas ske i mitten av februari 2015. 

ISIN-koder Aktien: SE0001810284  
Teckningsrätt: SE0006600078
BTA: SE0006600086

Handelsbeteckning EXINIs aktie handlas på NASDAQ First North under kortnamnet EXINI. 

Emissionen är fullt garanterad genom teckningsförbindelser och garantiåtaganden.
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Bakgrund och motiv
Teknik och produktportfölj
Produkterna från EXINI Diagnostics AB (publ) är bas
erade på internationellt erkänd forskning från Lunds 
Universitet, vilken genom EXINIs försorg omvandlats 
till effektiva mjukvaror som dagligen skapar  klinisk 
nytta i sjukvård världen över. EXINIs befintliga pro
duktportfölj, med EXINI boneBSI, EXINI heart, EXINI 
brain och EXINI dat, är utvecklad för användning 
inom onkologi, kardiologi och neurologi. 

EXINIs mjukvaror bygger på att avancerade artifici
ella neurala nätverk tränats till att automatiskt tolka 
bilder lika bra som de mest erfarna läkarna i världen. 
Mjukvarans kvantifierade svar ligger till grund för ett 
automatiserat beslutsstöd vilket leder till en allmänt 
förbättrad diagnoskvalitet, en ökad patientsäkerhet 
samt en tydlig kostnadseffektivitet för sjukvården.  

I dagsläget erbjuder EXINI fyra CEgodkända pro
dukter varav en produkt, EXINI boneBSI, som även har 
FDA 510(k) tillstånd för USA, utför en automatiserad 
metastasvolymberäkning i form av ett Bone Scan 
Indexvärde (BSIvärde). Detta BSIvärde är centralt 
vid behandlingsuppföljning av skelettspridd prostata
cancer liksom vid utvecklingen av nya behandlings
metoder inom läkemedelsindustrin.

Potentialen är betydande
Prostatacancer är en av de två största och ökande 
 cancerformerna. Samtidigt som fler och mer kostsam
ma behandlingsmetoder lanseras, blir det viktig are 
att finna rätt medicin för varje patient när patient
volymen ökar. EXINI boneBSI tillför värde både vid 
behandling av patienter med skelettspridd prostata
cancer liksom vid utvecklingen av nya behandlings
metoder inom läkemedelsindustrin.

EXINIs målmedvetna arbete har gett konkreta resultat 
i form av marknadsgenombrott på den erkänt utman
ande japanska marknaden. EXINI har i Japan bevisat 
både bolagets egen och dess produkters stresstålighet 
vid storskalig lansering och underhåll. Vidare har 
EXINI målmedvetet knutit till sig några av världens 
mest erkända kliniker som referenssjukhus vilket 
borgar för goda möjligheter för den pågående intro
duktionen av den unika imaging biomarkören BSI 
(Bone Scan Index) på den europeiska marknaden och 
därefter på den amerikanska marknaden. Tidpunkten 
för marknadsintroduktionen är optimal eftersom flera 
stora läkemedelsbolag nu lanserar sina produkter för 
behandling av skelettmetastaser på den europeiska 
marknaden och i dagsläget saknas en bra biomarkör 
för att följa behandlingsresultatet.

EXINI vill, med ytterligare kapital, säkra och förvalta 
det positiva utfallet av bolagets framgångsrika sats
ning genom att etablera försäljning på nya marknad
er, att skapa en modern affärsmodell som ger ett 
jämnt intäktsflöde, att utveckla områdena MRI, CT och 
PET samt att implementera molnbaserade tekniska 
lösningar lämpliga för en modern effektiv inter
nationell sjukvård. 

Bone Scan Index (BSI) 

BSI är en imaging biomarkör som anger volympro-
cent en dottertumörer av den totala skelettmängden 
(metastasbörda) hos patienter med skelettspridd 
prostatacancer. BSI-värdet tar vid under behandl-
ingen av cancerpatienter där PSA-värdet slutat vara 
medicinskt relevant. 

EXINI boneBSI

EXINIs världsunika mjukvara för automatiserad 
beräkning av patienters metastasbörda, BSI-värdet, 
effektiviserar det kliniska flödet vid behandlingsupp-
följning och prognostisering av cancerpatienter samt 
spelar en viktig roll i utvecklingen av nya läkemedel 
mot cancer.
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360 000
Antalet män i västvärlden med 
diagnosticerad skelettspridd 
prostatacancer.

En av åtta män riskerar att 
drabbas av prostata cancer 
innan 75 års ålder.

Antalet insjuknade män med prostata-
cancer i Sverige har under perioden 
1970 till 2010 ökat med 346%. I EU 
drabbas årligen 420 000 män.

Den totala kostnaden för 
cancer sjukvård inom EU under 
2009, varav prostatacancer står 
för 7 % av kostnaden.

1000 
miljarder

V E R K S A M H E T  o c H  M A R K N A D
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EXINI  skapar värden för modern sjukvård 
och för läkemedelsindustrin genom världs
ledande produkter inom ett specialområde 
med hög inkomstpotential – därför är det 
en god idé att investera i EXINI.

Behovet av effektiva verktyg
I takt med att allt fler människor drabbas av cancer 
samtidigt som fler patienter överlever längre tack vare 
nya behandlingsmetoder, ökar behovet och kravet på 
effektiva verktyg för diagnosticering och behandlings
uppföljning. Det blir allt viktigare för sjukvården att 
snabbt hitta rätt sorts behandling till den enskilde 
patienten, dels för att undvika biverkningar, dels 
för att sjukvården måste använda sina begränsade 
resurs er till behandlingsformer som hjälper. 

Bone Scan Index (BSI)
Vårt samarbete med Memorial SloanKettering Cancer 
Center i New York kring imaging biomarkören Bone 
Scan Index (BSI) gav oss insikten om att BSIvärdet 
kan bli nästa kliniska standard vid behandlings
uppföljning av patienter med skelettspridd prostata
cancer, då PSAvärdet upphör att vara medicinskt 
relevant. 

Under förra året lanserade vi därför en oberoende 
vetenskaplig hemsida för spridandet av BSIvärdet, 
www.bonescanindex.org som vuxit och fått internat
ionellt erkännande. 

Vår mjukvara EXINI boneBSI är världsunik genom 
att automatiskt kunna räkna fram BSIvärdet för en 
patient och dessutom hjälpa till vid framtagningen av 
nya läkemedel.

Genombrott på initialmarknaden
EXINI har genomfört ett omfattande och vinstgivan
de stresstest med lanseringen av två framgångsrika 
produkter på världens svåraste marknad – Japan. Jag 

känner stolthet att båda våra produkter och vårt bolag 
hållit måttet för en produktlansering i stor skala – vi 
har i Japan nått en marknadspenetration på 75 %.

Draghjälp vid kommande marknadsetablering
Tre stora läkemedelsbolag, JanssenCilag, Astellas 
och Bayer, lanserar nu i Europa sina läkemedel för 
behandl ing av skelettmetastaser – men det saknas 
en biomarkör för att kunna göra behandlingsuppfölj
ningar av patienterna. För EXINIs del innebär detta 
ett gyllene tillfälle att etablera BSIvärdet på allvar i 
Europa och att dra nytta av dessa bolags insatser på 
marknaden inför en framtida introduktion av BSI  
i USA. 

Framstående referenssjukhus
Etableringen av BSIvärdet som ny klinisk standard 
sker genom att EXINI knutit till sig några av världens 
mest respekterade kliniker, till exempel Martini
kliniken i Hamburg, The Royal Marsden Hospital i 
London, Kanazawa University Hospital och Memorial 
 SloanKettering Cancer Center i New York.

Ny affärsmodell
För att möta en europeisk efterfrågan inför vi en ny 
affärsmodell, betalning per analys, eller Pay per BSI. 
Modellen ger ett jämnare intäktsflöde och fungerar 
genom en teknisk molnlösning vi utvecklat tillsamm
ans med Sectra inom ramen för ett Vinnovaprojekt 
under de senaste två åren. 

I takt med framtiden
Den moderna sjukvården ställer krav på patient
säkerhet och kostnadseffektivitet. EXINI har produkt
erna som möter dessa krav, vi har den moderna och 
tekniska infrastrukturen kombinerat med nödvändig 
marknadserfarenhet för en internationell försälj
ningstillväxt. 

Jag hoppas att du vill följa med oss på denna resa.

Magnus Aurell 
VD, EXINI Diagnostics AB (publ)
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Många vill kunna göra en insats i kampen mot prostatacancer 
– jag vet att EXINI både kan och gör skillnad.



V E R K S A M H E T  o c H  M A R K N A D
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Målbild 2017 

 ›  Huvudprodukten EXINI boneBSI används som inter-
nationell klinisk praxis vid skelettspridd prostata-
cancer.

 › EXINIs marknader utgörs primärt av Europa, USA 
och Japan med påbörjad lansering i Kina. 

 › EXINI är en viktig partner till läkemedelsindustrin 
(Big Pharma).

 › EXINI expanderar och erbjuder sina produkt tjänster 
via molnbaserade lösningar.

 › EXINI har kommersialiserat minst en ny imaging 
 biomarkör inom någon av de nya medicinska 
bilddiagnostik områdena MRI, PET eller cT.

Målbild och strategier 

Strategier

 › Att etablera BSI-värdet som klinisk standard vid 
skelettspridd prostatacancer genom nätverket av 
EXINIs världsledande Key opinion Leaders och 
referenssjukhus.

 › Att förvalta den japanska succén genom att ta 
steget in i ett nytt medicinskt bilddiagnostik område, 
cT, MRI eller PET.

 › Att förenkla sjukvårdens tillgänglighet till EXINIs 
diagnosverktyg genom betalningsmodellen, Pay per 
BSI, via modern molntjänstlösning.

 › Att fördjupa arbetet inom läkemedelsutveckling och 
knyta ytterligare läkemedelsbolag till EXINIs unika 
imaging bio markör-koncept.

 ›  Att utnyttja tillfället med tre stora läkemedelsbolag 
som lanserar skelettmetastasprodukter på den euro-
peiska och amerikanska marknaden.
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BSI ny klinisk standard  
Bone Scan Index (BSI) är ett procentuellt volymmått på andelen 
metastaser som belastar den totala skelettvolymen hos patient
er drabbade av skelettspridd prostatacancer. BSIvärdet blir 
avgör ande i sjukdomsförloppets senare del då mätvärdet PSA 
tappat sin medicinska relevans. Onkologer och urologer får med 
BSIvärdet tillgång till ett effektivt verktyg för att snabbt hitta rätt 
behandlingsmetod för den enskilde patienten.

En manuellt komplicerad metod för att beräkna imaging bio
markören Bone Scan Index (BSI) forskades fram vid Memorial 
SloanKettering Cancer Center i New York (MSKCC). För att sprida 
nyttan med BSIvärdet till daglig sjukvård utvecklade EXINI en 
modul i mjukvaran EXINI boneBSI  för automatisk beräkning av 
patienters BSIvärden. Utvecklingen har skett genom värdefulla 
synpunkter från MSKCC. 

För att enkelt sprida kunskapen om BSIvärdet till sjukhus
personal och patienter har den vetenskapliga plattformen  
www.bonescanindex.org lanserats. Webbsidan samlar all global 
aktivitet, klinisk verksamhet och forskningsresultat kring BSI och 
bildar ett lättillgängligt nav för relevant kunskapsöverföring.

PSA

PSA-värdet (Prostate-Specific Antigen) kvantifierades första 
gången av Dr. Lawrence Papsidero vid Roswell Park cancer 
Institute 1980. Hybritech Medical Group utvecklade den första 
dia gnostiska testprodukten för PSA-värde 1984. PSA började 
använd as i begränsad omfattning 1987 och fick FDA-godkännan-
de 1994. PSA-värdet används för att spåra prostataförändringar 
hos män och för behandlingsuppföljning av prostatacancerpatient-
er där tumören inte hunnit sprida sig till skelettet.

Globalt utförs årligen ca 450 miljoner PSA-test för både screening 
och behandlingsuppföljning.

BSI

BSI (Bone Scan Index) beskrevs manuellt första gången av Dr. 
Yusuf Erdi vid Memorial Sloan-Kettering cancer center (MSKcc), 
1997. EXINIs samarbete med MSKcc ledde fram till att mjukvaran 
EXINI boneBSI kan användas för automatiserad framtagning av 
BSI-värde, vilket beskrevs av Dr. David Ulmert 2012. BSI-värdet 
används då PSA-värdet slutat vara medicinskt relevant, d.v.s. då 
tumören genom metastaser spridit sig till skelettet.

2012 började BSI-värdet användas vid ett antal kliniker, samma år 
erhöll EXINI boneBSI FDA-godkännande.

V E R K S A M H E T  o c H  M A R K N A D
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Snabbare, säkrare, tydligare 

EXINI boneBSI är ett avancerat diagnostiksystem som hjälper 
cancersjukvården till säkrare diagnos, prognos och förbättrad 
behandlingsuppföljning av patienter som lider av skelettspridd 
prostatacancer. Behandlande läkare kan snabbare avgöra vilken 
behandlingsmetod som fungerar för den enskilde patienten vilket 
begränsar biverkningar hos patienten och minskar kostnaderna 
för sjukvården.

Produkten EXINI boneBSI är den enda mjukvaran i världen som 
klarar av att räkna fram patienters BSIvärden i ett kliniskt 
arbetsflöde. Genom ett nära samarbete med FUJIFILM RI Pharma 
Co har en japansk version av mjukvaran installerats vid över 800 
japanska kliniker vilket bidrar till att etablera BSIvärdet som 
klinisk standard.

Läkemedelsbranschen får genom EXINI boneBSI tillgång till en 
mycket värdefull imaging biomarkör vid framtagningen av nya 
cancerpreparat. Resultat av EXINIs samarbeten med läkemedels
industrin har under åren redovisats vid en rad viktiga internat
ionella medicinska kongresser. EXINI har redan etablerade sam
arbeten med flera läkemedelsbolag såsom finska Orion, svenska 
Active Biotech och svenska DexTech.

EXINI boneBSI

 › Mjukvaran är framtagen av EXINI och grundar sig på 
avancerade algoritmer för bilddiagnostik. omfattan-
de bilddatabaser, innefattande tusentals nuklear-
medicinska bilder och träning av programmets 
neurala nätverk (artificiell intelligens) gör att mjuk-
varan levererar kvalificerat diagnostikstöd på hög, 
träffsäker och jämn nivå till behandlande läkare.

 › 2011 integrerades BSI-modulen i mjukvaran.

 › 2011 utvecklade EXINI en japansk version av 
programmet (BoneNAVI) tillsammans med FUJIFILM 
RI Pharma co.

 › 2012 beskrevs kliniska BSI-resultaten från Mem-
orial Sloan-Kettering cancer center

 › 2014 finns EXINI boneBSI (BoneNAVI) installerat vid 
över 800 japanska kliniker samt vid ett antal viktiga 
referenssjukhus i Europa t.ex Universitetssjukhusen 
i Aachen, Kiel, London, Nantes, Toulouse, Malmö, 
Göteborg och Umeå 

Unik mjukvara redo för klinisk standard 

Mjukvaran EXINI boneBSI tydliggör skelettdelarnas konturer (utlinjering), sorterar bort 
ofarliga förändringar i det medicinska bildunderlaget samt indikerar sjukliga förändringar. 
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Enkel affärsmodell 
– enkel distribution
Innovativ medicinsk molnlösning
EXINI tilldelades 2012 ett miljonstöd ur VINNOVAs 
program för Utmaningsdrivande Innovationer. Under 
två år har EXINI, tillsammans med Sectra, utvecklat en 
molnbaserad lösning för modern sjukvård för snabb
are och enklare tillgång till EXINIs produkter.

Ny betalningsmodell skapar möjligheter 
Sjukvården kommer att på ett enklare sätt få tillgång 
till EXINIs diagnosverktyg genom beställning och 
betalning av enskilda analyser i kliniskt flöde. På så 
sätt undviks dyra installationskostnader och resurs
slukande upphandlingsförfaranden. Genom Pay per 
BSI öppnas vägen till en modern effektiv sjukvård som 
har möjlighet att ge alla patienter bästa tänkbara vård.

Molnlösning är en teknikplattform som förenklar 
sjukvårdens tillgång till samtliga EXINIs produkter. 
Sjukvården belastas inte med tunga investerings-
kostnader eller omständliga investeringsbeslut, 
sjukhusen betalar enbart för de antal analyser de 
behöver.

Pay per BSI är ett betalsystem som ger behandlande 
eller remitterande läkare snabb tillgång till EXINIs 
mjukvaror för analys av patienten. Rätt verktyg vid 
rätt tillfälle för rätt behandling.

BSI eller Bone Scan Index är en imaging biomarkör 
som tar vid när patienten utvecklat skelettspridd 
prostatacancer (PSA är då inte längre medicinskt 
relevant). EXINIs mjukvara EXINI boneBSI är den enda 
mjukvaran i världen som automatiskt klarar av att 
mäta patienters metastasbörda (BSI-värdet) i kliniskt 
flöde till underlag för behandlingsuppföljning eller 
läkemedelsutveckling.

V E R K S A M H E T  o c H  M A R K N A D
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EXINIs marknadspotential
Ungefär 360 000 män behandlas årligen för skelettspridd prostata
cancer inom EU. I genomsnitt sker behandlingsuppföljning av dessa 
patienter fyra gånger per år. Potentialen för EXINI boneBSI utgörs av 
de sammantagna intäkterna från analyserna, vilka uppgår till cirka 
430 miljoner kronor per år.

Varje övrigt enskilt område har minst samma potential.

 430
miljoner SEK/år

Översiktlig marknads- och produktutvecklingspotential
EXINI arbetar med mjukvaruprodukter för avancerad medicinsk bildanalys inom 
tre medicinska områden (indikationsområden, vertikal stapel) onkologi, kardiologi 
och neurologi. På den japanska initialmarknaden har EXINI nått marknadsgenom-
brott med en cancerprodukt och en hjärtprodukt inom den medicinska bildtek n-
iken scintigrafi (modalitet, horisontell rad).

EXINIs totala potential ligger i marknadsandelar för EXINIs kompletta produkt-
portfölj inom samtliga fyra viktiga medicinska bildtekniker på de individuella 
marknaderna, varav den europeiska prioriteras i ett första steg efter Japan. 
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Minimalt med support
Kort om heart

Mount Fuji  - Japans högsta berg och aktiv stratovulkan, 3 776 möh, ca 10 mil sydväst om Tokyo.
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Fortsatt  
succé i Japan
75-procentigt genomslag på 
initialmarknaden
EXINI har tillsammans med diagnostikföretaget 
FUJIFILM RI Pharma co uppnått ett 75-procentigt 
marknadsgenomslag på den japanska marknad-
en med produkten EXINI boneBSI. Därmed håller 
imaging biomarkören BSI (Bone Scan Index) på att 
etableras som klinisk standard inom Japansk sjuk-
vård för diagnosticering och behandlingsuppföljning 
av skelettspridd prostatacancer. Den japanska 
marknad en fungerar nu som referensmarknad för 
produkternas effekt vid storskalig användning.

EXINI klarade stresstestet!
De skräddarsydda japanska versionerna av produk-
terna EXINI boneBSI och EXINI heart har nu installer-
ats vid över 800 kliniker på den japanska marknad-
en. Därmed har EXINI visat att man som bolag har 
kapacitet att hantera ett stort marknadsgenomslag 
med ett minimum av använda resurser för support-
funktioner. Bolagets andra produkt på marknaden, 
EXINI heart, nådde redan efter fem månader ett 
marknadsgenomslag på 25 procent i Japan.
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EXINIs relationer med Key Opinion Leaders
Vår strävan efter de bästa tänkbara lösningarna 
kräver samarbete med några av världens främsta Key 
Opinion Leaders. EXINI har byggt upp goda relationer 
och skapat ett bra nätverk av framstående referens
sjukhus inför etableringen av BSI på den europeiska 
marknaden.

En central del i EXINIs internationella kontaktarbete 
ligger i deltagandet vid viktiga medicinska kongress
er. Under 2014 märktes tydligt att kunskapen om BSI 
ökat hos urologer och onkologer och BSI presentera
des i alltfler vetenskapliga presentationer vid dessa 
kongresser. 

Exempel på EXINIs europeiska samarbetspartners    
är den framstående Martinikliniken i Hamburg, 
Europas största prostatacancersjukhus, The Royal 
Marsden Hospital i London, universitetssjukhusen i 
Aachen, Hannover, München, Kiel, Rostock, Nantes, 
Umeå, Örebro, Malmö och Sahlgrenska i Göteborg. 

EXINI deltog under 2014 bland annat vid följande 
kongresser  

 › DGU (Deutchen Gesellschaft für Urologie) arrang-
erades i Hamburg. 6 000 tyska urologer deltog 
varav 100 särskilt inbjudna från tyska prostata-
cancercentra. EXINIs rundabordssamtal resulterade 
i bildandet av ett konsortium för BSI-studier av 
patienter med metastaserad PCa.

 › EANM (European Association of Nuclear Medicine) 
hölls i år i Göteborg och samlade drygt 5 000 
 nuklearmedicinare från 50 olika länder. EXINI 
arrangerade ett symposium med mer än 300 del-
tagare där erfarenheter av BSI i klinik från tyska, 
svenska och japanska sjukhus redovisades. Ett 
flertal kliniska studier om BSI presenterades också 
under det vetenskapliga programmet.

 › EMUC (European Multidisciplinary Meeting on 
Urological Cancer) lockade 1 200 urologer och 
onkologer till Lissabon. BSI-resultat från Skånes 
universitetssjukhus i Malmö presenterades och 
EXINI höll ett flertal möten med Key Opinion 
Leaders.

V E R K S A M H E T  o c H  M A R K N A D
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Söndagen 2 november gick startskottet för årets upp
laga av New York City Marathon. I startfältet fanns 
EXINIs COO Klas Themner som deltog till förmån för 
avancerad prostatacancerforskning vid Memorial 
SloanKettering Cancer Center i New York. 

Tillsammans med övriga deltagare i Fred’s Team, 
saml ades drygt 5 miljoner dollar in till MSKCCs avanc
erade cancerforskning. 

EXINIs samarbete med MSKCC har lett fram till att 
BSIvärdet håller på att etableras som standard vid 
behandling av patienter med skelettspridd  
prostatacancer.

 › Memorial Sloan-Kettering Cancer Center (MSKCC) 
grundades 1884 och är världens största privata 
cancersjukhus beläget på Manhattan i New York. 
MSKCC är rankat som USAs främsta cancersjukhus.

 › Fred’s Team bildades till minne den legendariske 
löparen och medgrund aren till NYC-maraton, Fred 
Lebow, som avled i cancer 1994.

 › New York City Marathon är världens mest kända 
maratonlopp. 2014 gick 50 564 löpare i mål i 
Central Park. 

 › EXINIs löpare, Klas Themner, genom förde sitt 
första NYC-maraton på tiden 3 timmar, 38 minuter 
och 12 sekunder.

För mer information besök gärna

 › www.exini.com/nyc-marathon

 › www.mskcc.org

 › www.bonescanindex.org
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Det kändes bra att ställa upp för cancerforskningen 
vid MSKCC, vårt samarbete har redan gjort att  
BSI idag bidrar till att patienter får rätt  
behandling för sin sjukdom.



Produkter
EXINI utvecklar avancerade medicintekniska mjuk
varuprogram som använder artificiell intelligens för 
att producera automatiserade svar vid medicinsk 
bildanalys i dagligt kliniskt arbete eller vid framtag
ning av läkemedel och behandlingsmetoder inom 
läkemedelsindustrin. 

EXINI har utvecklat fyra användarvänliga mjukvaru
program för beslutsstöd inom områdena onkologi, 
kardiologi och neurologi. 

EXINIs produkter ger en jämnare och förbättrad 
dia gnoskvalité och bidrar till en kostnadseffektiv 
sjukvård.

De fyra marknadslanserade mjukvarorna integreras 
med befintlig kamerautrustning på sjukhus och klin
iker och är kompatibla med gammakameror (SPECT) 
från samtliga stora leverantörer. I utvecklingsfas 
befinner sig ett antal produkter för områdena PET, CT 
och MRI. EXINI® är ett registrerat varumärke inom EU.

ONKOLOGI — Används av urologer och onkologer för 

diagnosticering, prognostisering och behandlingsuppföljning av 

skelettspridd bröst- eller prostatacancer. Läkemedelsindustrin 

använder mjukvaran vid framtagning av nya behandlingsmetoder. 

NEUROLOGI — Vid Alzheimers sjukdom. Diagnostiksystemet 

kvantifierar det cerebrala blodflödet vid analyser av patienter 

som lider av denna, den vanligaste typen av demenssjukdomar.  

I Sverige finns 200 000 drabbade patienter, i USA 4,5 miljoner.

NEUROLOGI — Vid Parkinsons sjukdom. Diagnostiksystemet 

kvantifierar förändringar av antalet dopaminreceptorer i 

hjärndelen striatum, vilket ger ökad enhetlighet och säkrare 

tolkningar av det medicinska bildunderlaget. 

KARDIOLOGI — Diagnostiksystemet förser kliniker och 

behandlande specialistläkare med detaljerad och avgörande 

djupdata för diagnosticering, behandling och uppföljning av 

patienter med misstänkt eller känd hjärtproblematik, såsom 

infarkt eller kärlkramp. 

P R o D U K T E R
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Produkter Regulatoriska godkännanden
EXINI, som företag, är certifierat mot den medicintekn
iska stand arden ISO 13485, vilket innebär att Bolaget 
följer en kvalitets manual som är godkänd av en ”Noti
fied Body”, d v s ett företag som utfärdar certifikat. 

Bolagets produkter EXINI heart, EXINI boneBSI, EXINI 
brain samt EXINI dat är CEmärkta och släppta på den 
europeiska markn aden. Samtliga produkter, förutom 
EXINI dat, är också godkända för den kanadensiska 
marknaden som kräver ett separat tillstånd.

Bolagets produkt EXINI boneBSI har FDA (Food and 
Drug Admin istration) 510(k) tillstånd. 

I Asien krävs normalt inga övriga tillstånd utöver 
CEmärkning för mjukvaror av EXINIs typ. Så är också 
fallet i Japan och EXINI har alltså därmed möjlighet 
att sälja och marknadsföra samtliga produkter på 
denna marknad. 

Patent

Förfarande och anordning för 

bestämning av en tredimensionell 

kontur av ett organ i en patients 

kropp

EXINI heart

P AT E N T N U M M E R  S V E R I G E

SE 524500

Automatic interpretation of 3-D 

medicine images of the brain and 

methods for producing intermediate 

results

EXINI brain

P AT E N T N U M M E R  E U R o P A

P AT E N T N U M M E R  U S A

EP 2005388

US 8,199,985

System for Detecting Bone cancer 

Metastasis

EXINI boneBSI

P AT E N T N U M M E R  U S A

P AT E N T N U M M E R  E U R o P A

US 8,855,387

EP 2227784
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Styrelse

Bakgrund som företagsledare inom fram-

förallt högteknologiskt företagande. För 

närvarande VD i Hansa Medical AB samt styr-

elseordförande i egna företaget Agbaleo AB, 

Larodan Fine chemicals AB, Bölebyns Garveri 

AB, Sustainably Yours AB och ProstaLund AB. 

Tidigare VD och andra ledande befattningar i 

Karo Bio AB (publ), Biolin Scientific AB (publ), 

Midelfart Sonesson AB (publ), Meaning 

Green AB (publ). Utbildad jurist och finansiell 

ekonom.

Fredrik Lindgren
Styrelseordförande

L E D A M o T  S E D A N A N TA L  A K T I E R

2013 180 000

Radiolog, disputerade 1991 och blev docent 

vid Lunds Universitet 1995. Föreståndare 

för Lund University Program in Medical 

Informatics (LUMI). VD för Ideon-bolaget 

Glocal Health Informatics AB. Tidigare 

verksamhetschef och regionöverläkare i 

Region Skåne.

olof Jarlman
Styrelseledamot

L E D A M o T  S E D A N A N TA L  A K T I E R

1999 19 948

Farm.mag. från Uppsala Universitet med lång 

erfarenhet från läkemedelsindustrin. Har 

arbetat i Sverige, Storbritannien och USA, 

bl.a. som chef för registrering av läkemedel 

och klinisk prövningsverksamhet. Samt har 

varit VD/ordförande för ett bioteknologi-

bolag i Storbritannien. Styrelseordförande 

eller ledamot i flera börsnoterade och privata 

bioteknologibolag, nuvarande Hansa Medical 

AB och Nicox S.A.

Birgit Stattin Norinder
Styrelseledamot

L E D A M o T  S E D A N A N TA L  A K T I E R

2013 10 000

Jan Erik Hedborg, arbetar som interim 

konsult i eget bolag, var anställd som VD för 

contextVision AB (publ) mellan 2004 och 

2010. Mellan 2001-2003 verkade Jan Erik 

som VD för PrintDreams Europe AB, 1999-

2001 på Alcatel som Norden och Baltikum 

chef och 1987-1999 på Nokia, både i och 

utanför Sverige. 

Jan Erik Hedborg
Styrelseledamot

L E D A M o T  S E D A N A N TA L  A K T I E R

2011 3 500

Henrik Perlmutter är civilingenjör från KTH 

och har en MBA från Insead. Sedan 1974 har 

han  arbetat företrädesvis inom life-science- 

sektorn inom bolag som LKB och KEBo samt 

även på  McKinsey. Henrik driver sedan 1987 

ett eget bolag som bl.a. säljer en av honom 

patenterad produkt till läkemedelsindustrin. 

Henrik är även ledamot i Länsförsäkringar 

Liv Försäkrings  AB.

Henrik Perlmutter
Styrelseledamot

L E D A M o T  S E D A N A N TA L  A K T I E R

2011 6 000
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VD på SharpView AB, Försäljnings- och 

marknadschef för contextVision AB, Nordiskt 

försäljningsansvarig, Amersham Nycomed 

numera GE Healthcare. Magnus Aurell är 

utbildad Master of Science i Biofysik från 

Uppsala Universitet, samt i Affärsutveckling 

från Linköpings Universitet.

Magnus Aurell
CEO

A N TA L  A K T I E R

19 500

M.D. Professor. Grundare av EXINI.Professor 

och överläkare i klinisk fysiologi/nuklear-

medicin vid Sahl grenska Universitetssjuk-

huset i Göteborg samt överläkare vid Skånes 

Universitetssjukhus Malmö.

Lars Edenbrandt
Medical and Scientific Director

A N TA L  A K T I E R

300 000

civ.ing., Tekn. Dr. och Exec. MBA. Vice VD och 

cFo SharpView AB, Vice VD och R&D Manag-

er contextVision AB, Flertal positioner inom 

SAAB Bofors Underwater Systems AB.

Klas Themner
COO

A N TA L  A K T I E R

20 000

M.Sc. Engineering Physics. Anställd på EXINI 

vid grundandet av företaget. Har sedan dess 

jobbat i olika roller men i huvudsak med 

utveckling.

Andreas Järund
CTO

A N TA L  A K T I E R

10 628

VD och försäljningschef GE Healthcare AB, 

VD och försäljningchef Nycomed Amers-

ham AB, Nordisk försäljningschef Nycomed 

Imaging.

carl-Erik Westervall
Director Marketing and Sales

A N TA L  A K T I E R

0

Ledningsgrupp
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Resultaträkning i sammandrag

EXINI Diagnostics AB (publ)

Balansräkning i sammandrag

Nedan följer räkenskaper avseende EXINI Diagnostics AB (publ). Bolaget bildades 19990618 och nedan presenteras räkenskaperna för 
innevarande år samt för de två tidigare åren. Räkenskaperna för 2013 och 2012 baseras på EXINIs reviderade årsredovisningar för 2013 
och 2012. Siffrorna för 2014 baserar sig på delårsrapporten avseende jansept 2014, vilken översiktligt granskats av företagets revisor.

Belopp i TSEK 
2014-01-01 

– 2014-09-30
2013-01-01 

– 2013-09-30
2013-01-01 

– 2013-12-31
2012-01-01 

– 2012-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 16 359 6 096 9 096 6 047

Aktiverade utvecklingskostnader 2 112 1 190 1 980 1 686

Övriga rörelseintäkter 13 0 0 0

Varukostnader -24 -16 -27 -27

Summa rörelsens intäkter 18 460 7 270 11 049 7 706

Rörelsens kostnader -15 441 -13 387 -18 948 -16 334

Avskrivningar -1 040 -893 -1 228 -1 113

Rörelseresultat efter avskrivningar 1 979 -7 010 -9 127 -9 741

Resultat från finansiella poster -42 11 -90 -141

Resultat efter finansiella poster 1 937 -6 999 -9 217 -9 882

Skatt på årets resultat 13 012 0 0 0

Årets resultat 14 949 -6 999 -9 217 -9 882

Resultat per aktie (SEK) 1,36 -0,63 -0,84 -1,29

Genomsnittligt antal aktier 11 028 649 11 028 649 11 028 649 7 658 784

Belopp i TSEK 2014-09-30 2013-09-30 2013-12-31 2012-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 11 469 9 548 10 041 8 899

Uppskjuten skattefordran 13 011 0 0 0

Kortfristiga fordringar 974 1 372 1 422 1 844

Kassa och bank 58 1 875 0 5 241

Summa tillgångar 25 512 12 795 11 463 15 984

Eget kapital och skulder

Eget kapital 16 225 3 494 1 276 10 494

Långfristiga skulder 0 0 0 0

Kortfristiga skulder 9 287 9 301 10 187 5 490

Summa eget kapital och skulder 25 512 12 795 11 463 15 984

F I N A N S I E L L  I N F o R M A T I o N
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Förändringar av eget kapital

2014-01-01 — 2014-09-30

Belopp i SEK Aktiekapital Reservfond Överkursfond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Ingående kapital 1 102 865 1 158 999 51 989 945 -43 758 268 -9 217 205 1 276 336

Vinstdisposition enligt 
beslut vid bolagsstämma -9 217 205 9 217 205 0

Nyemissioner 0

Årets resultat 14 949 220 14 949 220

Belopp vid årets utgång 1 102 865 1 158 999 51 989 945 -52 975 473 14 949 220 16 225 556

2013-01-01 — 2013-09-30

Belopp i SEK Aktiekapital Reservfond Överkursfond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Ingående kapital 1 102 865 1 158 999 51 989 945 -33 876 145 -9 882 123 10 493 541

Vinstdisposition enligt 
beslut vid bolagsstämma -9 882 123 9 882 123 0

Nyemissioner 0

Årets resultat -6 999 417 -6 999 417

Belopp vid årets utgång 1 102 865 1 158 999 51 989 945 -43 758 268 -6 999 417 3 494 124

2013

Belopp i SEK Aktiekapital Reservfond Överkursfond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Ingående kapital 1 102 865 1 158 999 51 989 945 -33 876 145 -9 882 123 10 493 541

Vinstdisposition enligt 
beslut vid bolagsstämma -9 882 123 9 882 123 0

Nyemissioner 0

Årets resultat -9 217 205 -9 217 205

Belopp vid årets utgång 1 102 865 1 158 999 51 989 945 -43 758 268 -9 217 205 1 276 336

2012

Belopp i SEK Aktiekapital Reservfond Överkursfond
Balanserat 

resultat
Periodens 

resultat Totalt

Ingående kapital 7 352 433 1 158 999 41 003 963 -35 194 359 -5 298 975 9 022 060

Vinstdisposition enligt 
beslut vid bolagsstämma -5 298 975 5 298 975 0

Minskning aktiekapital -6 617 190 6 617 190 0

Nyemissioner 367 622 10 985 982 11 353 604

Årets resultat -9 882 123 -9 882 123

Belopp vid årets utgång 1 102 865 1 158 999 51 989 945 -33 876 145 -9 882 123 10 493 541
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Belopp i TSEK 
2014-01-01 

– 2014-09-30
2013-01-01 

– 2013-09-30
2013-01-01 

– 2013-12-31
2012-01-01 

– 2012-12-31

Den löpande verksamheten

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital 1 152 -2 331 -6 429 -10 880

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 1 373 507 593 -580

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 525 -1 824 -5 836 -11 460

Investeringsverksamheten

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 467 -1 542 -2 370 -1 742

Finansieringsverksamheten

Kassaflöde från nyemission 0 0 0 11 354

Kassaflöde från upptagna lån/amortering av skuld 0 0 2 965 -500

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 2 965 10 854

Periodens kassaflöde 58 -3 366 -5 241 -2 348

Likvida medel vid periodens början 0 5 241 5 241 7 589

Likvida medel vid periodens slut 58 1 875 0 5 241

F I N A N S I E L L  I N F o R M A T I o N

F
in

a
n

s
ie

ll in
f

o
rm

a
t

io
n

24 E X I N I  ·  M E M O R A N D U M  ·  J A N U A R I  2 0 1 5

Kassaflödesanalys



Aktier, aktiekapital och ägarförhållanden

Aktiekapital
Aktiekapitalet i EXINI Diagnostics AB (publ) uppgick den 30 
september 2014 till 1 102 864,9 kronor fördelat på 11 028 649 aktier. 
Vid bolagsstämma medför varje aktie i EXINI rätt till en (1) röst 
och varje röstberättigad får rösta för sitt fulla antal aktier utan 
begränsning. Varje aktie medför lika rätt till vinstutdelning och 
till eventuellt överskott i likvidation. EXINI har aldrig lämnat 
vinstutdelning.

EXINIs aktie
EXINI listades på Aktietorget den 10 augusti 2009 och handeln 
flyttades till Nasdaq First North den 10 oktober 2011. Aktien handl
as med kortnamnet EXINI och har ISINkod SE0001810284.
 EXINI är ett avstämningsbolag vars aktier är registrerade i 
elektronisk form hos Euroclear som även för Bolagets aktiebok. 
Bolagets aktieägare erhåller inga fysiska aktiebrev utan samtliga 
transaktioner med Bolagets aktie sker på elektronisk väg. 

Aktiekapitalets utveckling

År Händelse Kvotvärde
Förändring av  

antal aktier
Förändring av 

aktiekapital
Totalt  

antal aktier
Totalt  

aktiekapital Emissionskurs Tillfört kapital

1999 Bolagsbildning 1 000 100 100 000 100 100 000 1 000,00 100 000

2000 Split 1 99 900 0 100 000 100 000 - -

2000 Nyemission 1 133 233 33 333 133 333 133 333 1,00 133 333

2003 Nyemission 1 25 666 25 666 158 999 158 999 1,00 25 666

2003 Nyemission 1 14 297 14 267 173 296 173 296 17,49 250 000

2003 Nyemission 1 17 122 17 122 190 418 190 418 14,60 250 000

2004 Nyemission 1 20 876 20 876 211 294 211 294 11,98 250 000

2004 Nyemission 1 26 018 26 018 237 312 237 312 9,61 250 000

2004 Nyemission 1 237 312 237 312 474 624 474 624 2,00 474 624

2005 Nyemission 1 474 624 474 624 949 248 948 248 1,00 474 624

2005 Nyemission 1 474 624 474 624 1 423 872 1 423 872 1,00 474 624

2006 Nyemission 1 711 936 711 936 2 135 808 2 135 808 1,00 711 936

2006 Split/nedsättning 0,1 8 543 232 -1 067 904 10 679 040 1 067 904 - -

2006 Nyemission 0,1 1 560 547 156 055 12 239 587 1 223 959 1,28 1 997 500

2006 Nyemission 0,1 2 094 695 209 470 14 334 282 1 433 428 0,96 2 010 907

2007 Nyemission 0,1 2 959 710 295 971 17 293 992 1 729 399 0,68 2 012 603

2007 Nyemission 0,1 1 864 862 186 486 19 158 854 1 915 885 0,54 1 007 025

2007 Nyemission 0,1 6 440 946 644 095 25 599 800 2 559 980 0,16 1 030 551

2007 Nyemission 0,1 2 559 980 255 998 28 159 780 2 815 978 1,20 3 071 976

2008 Nyemission 0,1 2 022 462 202 246 30 182 242 3 018 224 2,00 4 048 924

2008 Nyemission 0,1 2 273 129 227 313 32 455 371 3 245 537 1,25 2 838 911

2009 Nyemission 0,1 5 409 229 540 923 37 864 600 3 786 460 0,75 4 056 922

2009 Nyemission 0,1 6 250 000 625 000 44 114 600 4 411 460 1,60 10 000 000

2011 Nyemission 0,1 29 409 733 2 940 973 73 524 333 7 352 433 0,60 17 645 840

2011 omvänd split 1,0 -66 171 900 0 7 352 433 7 352 433 - -

2012 Nedsättning 0,1 0 -6 617 190 7 352 433 735 243 - -

2012 Nyemission 0,1 3 676 216  367 622 11 028 649 1 102 865 3,50 12 866 756

2014 Nyemission * 0,1 7 352 432 735 243 18 381 081 1 838 108 3,00 22 057 296

Ägarförteckning per den 30 september 2014
Nedan anges de 10 största ägarna, samt deras andel av röster och kapital

Namn Antal aktier
Andel av röster  
och kapital (%)

Bo Håkanssons dödsbo 5 651 259 51,24

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 563 661 5,11

Nordnet Pensionsförsäkring AB 443 304 4,02

Lars Edenbrandt 300 000 2,72

Ekberg Lund & Partners AB 280 410 2,54

Jörgen Petersson 208 000 1,89

Agbaleo AB 180 000 1,63

cBLDN-French Res Treaty cl 150 000 1,36

Tee International AB 127 184 1,15

Thomas Blixt 97 533 0,88 

Övriga 3 027 298 27,46

Totalt 11 028 649 100,00

* Under förutsättning att aktuell nyemission blir fulltecknad.
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Villkor och anvisningar
Företrädesrätt till teckning 
Den som på avstämningsdagen den 5 januari 2015 var registrerad 
som aktieägare i EXINI Diagnostics AB (publ) erbjuds att med 
företrädesrätt teckna två (2) nya aktier för tre (3) befintliga aktier i 
Bolaget i Nyemissionen. 

Teckningsrätter 
Aktieägare i EXINI Diagnostics AB (publ) erhåller för varje inne
havd aktie en (1) teckningsrätt. För teckning av två (2) nya aktier 
erfordras tre (3) teckningsrätter. 

Teckningskurs 
Teckningskursen är 3,00 kronor per aktie. Courtage utgår ej. 

Avstämningsdag 
Avstämningsdag hos Euroclear för fastställande av vilka som 
skall erhålla teckningsrätter är den 5 januari 2015. 

Teckningstid 
Teckning av aktier skall ske under perioden 8 januari 2015 och 29 
januari 2015. 

Handel med teckningsrätter 
Handel med teckningsrätter kommer att ske på NASDAQ First 
North under perioden 8 januari 2015 till och med den 27 januari 
2015. Den som önskar köpa eller sälja teckningsrätter skall därför 
vända sig till sin bank eller fondkommissionär. Teckningsrätter 
som ej utnyttjas för teckning i emissionen måste säljas senast den 
27 januari 2015 eller användas för teckning av aktier senast den 29 
januari 2015 för att inte bli ogiltiga och förlora sitt värde. Euroclear 
kommer efter teckningstidens utgång att boka bort outnyttjade 
teckningsrätter från berörda VPkonton. I samband med detta 
utsänds ingen VPavi till berörda aktieägare. 

Direktregistrerade aktieägare 
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på ovan nämnd 
avstämningsdag är registrerade i den av Euroclear för Bolagets 
räkning förda aktieboken, erhåller förtryckt emissionsredovis
ning, anmälningssedel för teckning med företräde, anmälnings
sedel för teckning utan företräde samt memorandum. Av den 
förtryckta emissionsredovisningen framgår bland annat antalet 
erhållna teckningsrätter. Den som är upptagen i den i anslutning 
till aktieboken särskilt förda förteckningen över panthavare med 
flera, erhåller inte någon emissionsredovisning utan underrättas 
separat. VPavi som redovisar registreringen av teckningsrätter på 
aktieägares VPkonto utsändes ej. 

Förvaltarregistrerade aktieägare 
Aktieägare vars innehav av aktier i EXINI Diagnostics AB (publ) är 
förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare tecknar och 
betalar i enlighet med anvisningar från respektive förvaltare. 

Teckning med stöd av teckningsrätt 
Teckning med stöd av teckningsrätt sker genom kontant betal
ning senast den 29 januari 2015. Teckning genom betalning skall 
göras antingen med den förtryckta inbetalningsavin eller med 
den inbetalningsavi som är bifogad till anmälningssedel för 
teckn ing med företräde enligt följande alternativ: 

1. Inbetalningsavi 

I de fall samtliga på avstämningsdagen erhållna teckningsrätter 
utnyttjas för teckning skall endast den förtryckta inbetalnings
avin användas som underlag för teckning genom kontant 
betalning. Anmälningssedel för teckning med företräde skall då ej 
användas. Observera att teckning är bindande. 

2. Anmälningssedel för teckning med företräde 

I de fall teckningsrätter förvärvas eller avyttras, eller ett annat 
antal teckningsrätter än vad som framgår av den förtryckta 
emiss ionsredovisningen utnyttjas för teckning, skall anmälnings
sedel för teckning med företräde användas som underlag för 
teckning genom kontant betalning. Aktieägaren skall på anmäl
ningssedel för teckning med företräde, uppge det antal aktier som 
denne tecknar sig för och på inbetalningsavin fylla i det belopp 
som skall betalas. Betalning sker således genom utnyttjande av 
inbetalningsavin. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälnings
sedel kan komma att lämnas utan avseende. Anmälningssedel 
för teckning med företräde kan erhållas från Aktieinvest FK AB 
på nedanstående telefonnummer, ifylld anmälningssedel skall i 
samband med betalning skickas eller lämnas på nedanstående 
adress och vara Aktieinvest FK AB tillhanda senast klockan 17.00 
den 29 januari 2015. Observera att teckning är bindande. 

Adress för teckning 
Aktieinvest FK AB 
SE113 89 Stockholm  
Telefon: 0850 6517 95  
Telefax: 0850 6517 01  
Epost: emittentservice@aktieinvest.se
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Teckning utan stöd av företrädesrätt 
Teckning av aktier utan stöd av företräde skall ske under samma 
period som teckning av aktier med företrädesrätt, det vill säga 
från och med den 8 januari 2015 till och med den 29 januari 2015. 
Anmälan om teckning utan företrädesrätt sker genom att anmäl
ningssedel för teckning utan företräde ifylls, undertecknas och 
skickas Aktieinvest FK AB på adress enligt ovan. Någon betalning 
skall ej ske i samband med anmälan om teckning av aktier utan 
företrädesrätt, utan sker i enlighet med vad som anges nedan. 
Anmälningssedel för teckning utan företrädesrätt skall vara 
Aktieinvest FK AB tillhanda senast klockan 17.00 den 29 januari 
2015. Det är endast tillåtet att insända en (1) anmälningssedel för 
teckning utan företrädesrätt. I det fall fler än en anmälningssedel 
insändes kommer enbart den sist erhållna att beaktas. Övriga 
anmälningssedlar kommer således att lämnas utan hänseende. 
Är depå kopplad till kapitalförsäkring eller investeringsspar konto 
vänligen kontakta din förvaltare för teckning utan företräde. 
Observera att anmälan är bindande. 

Tilldelningsprinciper vid teckning utan stöd  
av företrädesrätt 
För det fall inte samtliga nya aktier tecknas med företrädesrätt 
ska styrelsen, inom ramen för emissionens högsta belopp, besluta 
om fördelning av aktier som inte tecknats med företrädesrätt. 
Sådan fördelning ska i första hand ske till aktietecknare som 
utnyttjat teckningsrätter i nyemission i förhållande till det antal 
teckningsrätter som var och en utnyttjat för teckning, i andra 
hand till övriga tecknare i förhållande till tecknat belopp, i den 
mån detta inte kan ske, genom lottning, i tredje hand , under 
förutsättning  att sådan tilldelning krävs för att emissionen ska 
bli fulltecknad, till garanterna  av emissionen för fördelning i 
förhållande till deras teckning (baseras på de ställda garanti
utfäst elserna). 

Besked om tilldelning vid teckning utan företrädesrätt 
Besked om eventuell tilldelning av aktier tecknade utan företräd
esrätt i Nyemissionen lämnas genom översändande av tilldel
ningsbesked i form av en avräkningsnota. Likvid skall erläggas 
senast tre (3) bankdagar efter utfärdandet av avräkningsnotan. 
Något meddelande lämnas ej till den som inte erhållit tilldelning. 
Erläggs ej likvid i rätt tid kan aktierna komma att överlåtas till 

annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att 
understiga priset enligt detta erbjudande, kan den som ursprung
ligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få svara för 
hela eller delar av mellanskillnaden. 

Aktieägare bosatta i utlandet 
Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare 
bosatta i USA, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika, Japan, Australien, 
Singapore, Schweiz och Hong Kong) och vilka äger rätt att teckna 
aktier i nyemissionen, kan vända sig till Aktieinvest FK AB på 
telefon för information om teckning och betalning. 

Betalda och tecknade aktier 
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart detta 
kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter betalning. 
Därefter erhåller tecknaren en VPavi med bekräftelse på att 
inbokning av betalda tecknade aktier (BTA) skett på tecknarens 
VPkonto. 

Handel i BTA 
Handel i BTA (betald tecknad aktie) kommer att ske på NASDAQ 
First North från den 8 januari 2015 till och med att emissionen 
registrerats hos Bolagsverket. 

Rätt till utdelning 
De nya aktierna ska ge rätt till utdelning första gången på den 
avstämningsdag för utdelning som inträffar närmast efter det att 
aktierna registrerats hos Euroclear Sweden AB. 

Leverans av aktier 
Så snart emissionen registrerats hos Bolagsverket, vilket beräknas 
ske i mitten av februari 2015, ombokas BTA till aktier utan särskild 
avisering från Euroclear. För de aktieägare som har sitt aktieinne
hav förvaltarregistrerat kommer information från respektive 
förvaltare. 

Offentliggörande av utfallet i emissionen 
Snarast möjligt efter att anmälningsperioden avslutats kommer 
Bolaget att offentliggöra utfallet av emissionen. Offentliggörande 
kommer att ske genom pressmeddelande och finnas tillgängligt 
på Bolagets hemsida. 
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Övriga upplysningar
Bemyndigande 
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att 
bemyndiga styrelsen att vid ett eller flera tillfällen under tiden 
fram till nästkommande årsstämma, med eller utan avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier 
eller emission av konvertibler eller teckningsoptioner. Emission 
ska kunna ske mot kontant betalning, apport eller kvittning eller 
i annat fall på villkor som avses i ABL 2 kap § 5 andra stycket 13 
och 5. Antalet aktier, konvertibler eller teckningsoptioner som ska 
kunna ges ut med stöd av bemyndigandet ska inte vara begräns
at på annat sätt än vad som följer av bolagsordningens vid var 
tid gällande gränser för aktiekapitalet och antalet aktier. Om 
styrelsen beslutar om emission utan företrädesrätt för aktie
ägarna så ska skälet vara att kunna bredda ägarkretsen, anskaffa 
eller möjliggöra anskaffning av rörelsekapital, öka likviditeten i 
aktien, genomföra företagsförvärv eller anskaffa eller möjliggöra 
anskaffning av kapital för företagsförvärv. Vid beslut om emiss
ioner utan företrädesrätt för aktieägarna ska teckningskursen 
vara marknadsmässig vid tidpunkten för emissionsbeslutet.

Teckningsförbindelser och garantiåtaganden
Huvudägaren Bo Håkanssons dödsbo, som genom bolag innehar 
51,2 procent av aktierna i EXINI Diagnostics, har vederlagsfritt 
överlåtit samtliga teckningsrätter till ett konsortium av invest
erare som förbundit sig att teckna för dessa. Teckningsåtagandet 
är säkerställt genom att nyemissionslikviden inbetalas till bolaget 
i form av ett brygglån. Därutöver garanterar investerarkonsortiet 
resterande 48,8 procent av emissionen. Sammantaget uppgår 
erhållna teckningsförbindelser och garantiåtagande till 22,0 mkr 
motsvarande 100 procent av nyemissionen.

Teckningsåtagare Teckningsåtagande, SEK

Paramax Investment LTD 2 475 000

LMK Forward AB 2 199 999

Grenspecialisten Förvaltning AB 1 127 520

Mikael Lönn 999 999

Mikael Hägg 600 000

Myacom Investment AB 549 999

Vellenova AB 400 002

christer Jönsson 399 999

Gerhard Dal 300 000

Afsnee AB 249 999

Övriga 2 000 001

Totalt 11 302 518

 
Garant Garanterat belopp, SEK

LMK Ventures AB 3 948 439

Grenspecialisten Förvaltning AB 1 072 875

Mikael Lönn 951 537

Mikael Hägg 570 924

Myacom Investment AB 523 347

Afsnee AB 487 885

Jens Miöen 487 885

christer Jönsson 380 616

Vellenova AB 380 616

Gerhard Dal 285 462

Övriga 1 665 192

Totalt 10 754 778

Utdelningspolicy
Bolagets utdelningspolitik är att ge utdelning först då Bolaget 
redovisar vinst. Utdelningen är inte av ackumulerad art. Rätt till 
utdelning tillfaller placerare som på avstämningsdagen för års
stämman är registrerade som aktieägare i Bolaget. Det föreligger 
inga restriktioner för utdelning eller särskilda förfaranden för 
aktieägare bosatta utanför Sverige och utbetalning av eventuell 
vinstutdelning är avsedd att ske via Euroclear Sweden på samma 
sätt som för aktieägare bosatta i Sverige. Fordran på vinstutdel
ning preskriberas efter tio år. Utdelning tillfaller Bolaget efter 
preskription.

Alla aktier medför lika rätt till vinstutdelning samt till eventuellt 
överskott vid likvidation. Vid årsstämma ger Bolagets samtliga 
aktier röstberättigande.  Alla aktier ger aktieägare samma före
trädesrätt vid emission av teckningsoptioner och konvertibler till 
det antal aktier som de äger. 

Enligt Aktiebolagslagen har en aktieägare som direkt eller 
indirekt innehar mer än 90 % av aktiekapitalet i ett bolag rätt 
att inlösa resterande aktier från övriga aktieägare i Bolaget. På 
motsvarande sätt har en aktieägare vars aktier kan bli föremål för 
inlösen rätt till sådan inlösen av majoritetsaktieägaren. 

Bolaget omfattas av Nasdaq First Norths regler om budplikt 
och offentliga erbjudanden till aktieägarna i bolag anslutna till 
Nasdaq First North. Enligt dessa regler är en aktieägare skyldig att 
offentligt erbjuda att förvärva alla aktier i ett bolag för det fall att 
aktieägarens innehav av aktier med rösträtt passerar 30%. Bolaget 
kan komma att genomföra kontantemission såväl med som utan 
företräde för befintliga aktieägare.
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Om Bolaget beslutar att genom kontantemission med företrädes
rätt för befintliga aktieägare ge ut nya aktier, skall ägare av aktier 
äga företrädesrätt att teckna nya aktier i förhållande till det antal 
aktier innehavaren förut äger.

Det föreligger inga rättigheter, förutom rätt till aktieutdelning, att 
ta del av Bolagets vinster. Bolaget har hittills inte lämnat någon 
utdelning. Det finns heller inga garantier för att det för ett visst år 
kommer att föreslås eller beslutas om någon utdelning i Bolaget.

Styrelsens arbetsformer
Samtliga ledamöter är valda till nästa årsstämma. Varje styrelse
ledamot äger rätt att när som helst frånträda sitt uppdrag. 
Styrelsens arbete följer styrelsens fastställda arbetsordning. 
Verkställande direktörens arbete regleras genom instruktioner 
för VD. Såväl arbetsordning som instruktioner fastställs årligen av 
Bolagets styrelse. Frågor som rör revisions och ersättningsfrågor 
beslutas direkt av Bolagets styrelse. Bolaget är inte skyldigt att 
följa svensk kod för bolagsstyrning och har heller inte frivilligt 
förpliktigat sig att följa denna. Bolaget har heller ej förpliktat sig 
att utöva någon särskild kontroll av större aktieägare.

Ersättning till styrelse och ledande befattningshavare
Styrelsens arvode fastställes årligen på Bolagets årsstämma. För 
innevarande period utgår arvoden om totalt 370 000 kr. 

Magnus Aurell tillträdde som VD i augusti 2010. Hans lön uppgår 
till 1,0 mkr per år, exklusive sociala avgifter. Därtill kommer 
pensionsavsättningar enligt Bolagets pensionspolicy. Avtalet 
innefattar ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Inga avtal 
om avgångsvederlag föreligger. Vid uppsägning från Bolagets 
sida erhåller VD 12 månaders garantilön efter uppsägningstiden.

Ansvarsförbindelsen på 1,785 mkr gäller ersättningar till Bengt 
Ekberg, Mats Cremon, Lars Edenbrandt samt Hans Göran Arlock 
för uträttat arbete som ej betalts. Detta belopp skall betalas ut vid 
det tillfälle som företaget har en vinst som möjliggör utbetalning, 
men ersättningen för varje år skall endast uppgå till maximalt 
10 % av årsvinsten . Det finns inga avsatta eller upplupna belopp 
för pensioner eller liknande förmåner efter avträdande från 
tjänst. Det finns inga övriga lån eller aktieägaretillskott som är 
villkorade.

Revisionsarvode utgår mot av styrelsen godkänd räkning.

Aktierelaterade incitamentsprogram 
Det föreligger inga utestående teckningsoptioner, konvertibler 
eller andra aktierelaterade incitamentsprogram i Bolaget.

Transaktioner med närstående
Nedan följer en förteckning över de transaktioner som har skett 
mellan EXINI och närstående till Bolaget. Samtliga transaktioner 
har skett på marknadsmässiga grunder.

2014

EXINI har erhållit ett kortfristigt lån på 4,0 mkr från Farstorps 
Gård AB.

2013

Fredrik Herslow, Styrelseledamot, genom bolag, 7 350 kr, vilket 
utgör kostnader för kommunikationstjänster. 

2012

Bo Håkansson, styrelseordförande, 522 102 kr (emissionsgaranti) 
samt genom Farstorp Invest AB 289 000 kr (kommunikations
tjänster). Fredrik Herslow, styrelseledamot, genom Herslow & 
Partners AB, 137 760 kr (kostnader nyemission samt kommunika
tionstjänster). 

Övrigt
Det finns inga avtal mellan Bolaget och någon styrelseledamot 
eller ledande befattningshavare som ger denne rätt till någon 
förmån efter det att uppdraget avslutats utöver vad som framgår 
under rubriken ”Ersättning till styrelse och ledande befattnings
havare”.

Det förekommer inga särskilda överenskommelser med större 
aktieägare, kunder, leverantörer eller andra parter där styrelse
medlemmar eller andra ledande befattningshavare ingår.

Bolaget har inte varit och är inte part i något rättsligt förfarande 
eller skiljeförfarande under de tolv senaste månaderna som skulle 
kunna få betydande effekter på Bolagets finansiella ställning eller 
lönsamhet. Bolaget är inte heller medvetet om något rättsligt 
förfarande eller skiljeförfarande som kan uppkomma.

Inga väsentliga förändringar i bolagets finansiella situation eller 
ställning på marknaden har inträffat efter senaste tidpunkt för 
reviderad information.

Det finns inga särskilda system för personalens förvärv av aktier 
eller liknande. Det finns inga optionsprogram för de anställda i 
bolaget.

Styrelsen bedömer att Bolagets nuvarande försäkringsskydd 
är tillfredsställande, med hänsyn till verksamheternas art och 
omfattning.
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Väsentliga avtal
I augusti 2013 tecknades avtal med FUJIFILM RI Pharma som 
erhöll en exklusiv rätt för en anpassad variant av EXINI heart på 
den japanska marknaden. Samtidigt förlängdes avtalet avseende 
för EXINI boneBSI på den japanska marknaden. Avtalet, som är 
femårigt, ger EXINI möjlighet till bonusintäkter för dessa två pro
dukter vilka baserar sig på FUJIFILMs försäljningsframgångar. 

Kommande rapporter
Bokslutskommuniké för 2014, 20150212

Revisor
Bolagets revisor, Ann Theander, auktoriserad revisor och medlem i 
FARSRS, informeras löpande om Bolagets verksamhet bland annat 
genom regelbundna möten med ledningen samt styrelseproto
koll. Revisorn lämnar löpande synpunkter och rekommendationer 
till Bolagets styrelse och ledning. Samtliga de årsredovisningar 
som införlivats genom hänvisning är reviderade. Vidare är delårs
rapporten för perioden jansept 2014 översiktligt granskad men 
inte reviderad. För adress till Bolagets revisor, se sista sidan. 

Att investera i aktier 
En investering i aktier är förenad med vissa risker (se  avsnittet 
”Riskfaktorer”). När investerare fattar ett investerings beslut 
måste de förlita sig på sin egen bedömning av EXINI och Ny 
emissionen enligt detta Memorandum, inklusive föreliggande 
sakförhållanden och risker. Inför ett investeringsbeslut bör 
potenti ella investerare anlita sina egna professionella rådgivare 
samt noga utvärdera och överväga investeringsbeslutet. Invest
erare får endast förlita sig på informationen i detta Memorandum 
samt eventuella tillägg till detta Memorandum. 

Framåtriktad information och marknadsinformation 
Memorandumet innehåller viss framåtriktad information som 
återspeglar EXINIs aktuella syn på framtida händelser samt 
finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avses”, ”bedöms”, 
”förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”uppskattar” och andra uttryck 
som innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida 
utveckling eller trender, och som inte är grundade på historiska 
fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information 
är till sin natur förenad med såväl kända som okända risker och 
osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser 
och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon 
garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt 
utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i 
framåtriktad information. 

Faktorer som kan medföra att EXINIs framtida resultat och ut
veckling avviker från vad som uttalas i framåtriktad information 
innefattar, men är inte begränsade till, de som beskrivs i avsnittet 
”Riskfaktorer”. Framåtriktad information i detta Memorandum 
gäller endast per dagen för Memorandumets offentliggörande. 
EXINI lämnar inga utfästelser om att offentliggöra uppdat eringar 
eller revideringar av framåtriktad information till följd av ny 
information, framtida händelser eller liknande omständigheter 
annat än vad som följer av tillämplig lagstiftning. 

Marknadsinformation och information från tredje part 
Memorandumet innehåller information om EXINIs bransch 
inklus ive marknadsdata och prognoser som har hämtats från 
ett flertal källor såsom branschpublikationer och andra aktörer. 
Bolag et bedömer att de externa källorna är tillförlitliga men kan 
inte garantera att de är korrekta och fullständiga. Utöver inform
ation från externa källor innehåller Memorandumet uppskatt
ningar och bedömningar som är Bolagets egna. Dessa har inte 
verifierats av oberoende experter och Bolaget kan inte garantera 
att en extern aktör skulle göra motsvarande bedömningar. 

Tillämplig lagstiftning
För Memorandumet och Nyemissionen gäller svensk rätt. Tvist 
med anledning av detta Memorandum, Nyemissionen och 
därmed sammanhängande rättsförhållanden skall avgö ras av 
svensk domstol exklusivt.

Finansiella och legala rådgivare 
Redeye AB är finansiell rådgivare och Fredersen Advokatbyrå 
AB är legal rådgivare i samband med Erbjudandet. Redeye AB 
har biträtt EXINI vid upprättandet av Memorandumet vad avser 
avsnitt rörande villkor och anvisningar. Då all information i 
Memorandumet härrör från EXINI friskriver sig Redeye AB sig 
från allt ansvar mot såväl nytillkommande som befintliga aktie
ägare i EXINI och avseende andra direkta eller indirekta ekonom
iska konsekvenser till följd av investerings eller andra beslut som 
helt eller delvis grundas på uppgifterna i detta Memorand um. 
Aktieinvest Fondkommission AB agerar emissions institut i sam
band med Erbjudandet.
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Riskfaktorer

Marknadsrelaterade risker
Konkurrens
Bolaget bedriver nästan uteslutande utveckling och marknadsför
ing av nya teknologier och produkter. Det kan aldrig uteslutas att 
alternativa konkurrerande metoder utvecklas, vilket skulle kunna 
innebära ändrade förutsättningar för Bolagets verksamhet.

Långa beslutsprocesser
Bolaget arbetar inom området sjukvård, medicinteknik och 
läkemedel. Inom detta område är ofta beslutsprocesserna och led
tiderna långa, vilket medför större svårigheter att förutsäga när i 
tiden affärer inträffar än i många andra branscher.  Detta leder till 
en risk att förväntade intäkter kan försenas eller bli mindre.

Klinisk utveckling
Bolaget bygger försäljningen på en förväntad utveckling inom det 
kliniska området vilket också kommer att medföra nära koppling
ar till läkemedelsindustrin. Förändrade behandlingsmetoder kan 
innebära en risk för bolaget att dessa synergier med partnering 
avtal eller försäljning  till kund ej uppnås.

Bolagsspecifika risker
Utvecklingskostnader
Bolaget kommer fortsättningsvis att nyutveckla och vidare
utveckla produkter inom sitt verksamhetsområde. Tids och 
kostnadsaspekter för utveckling av produkter inom nya och 
oprövade områden, såsom PET, MRI och CT, kan vara svåra att på 
förhand fastställa med exakthet. Detta medför dels en risk att den 
planerade produktutvecklingen kan bli mer kostnadskrävande än 
planerat samt dels en risk att de nya produkterna ej blir tillräck
ligt konkurrenskraftiga.

Immateriella rättigheter
Värdet i bolaget är delvis beroende av förmågan att erhålla och 
 försvara patent. Det finns ingen garanti för att dessa patent 
kommer att ge tillräckligt skydd eller att de inte kommer att 
kringgås av andra.

Regulatoriska godkännanden
Verksamheten är beroende av regulatoriska godkännanden. Inga 
garantier kan lämnas för att dylika godkännanden kan erhållas 
eller upprätthållas över tiden.

Produktansvar
Marknadsföring och försäljning av produkter i Bolaget medför en 

 
risk gällande krav på produktansvar. Trots att produktansvarsför
säkringar tecknas kan inga garantier lämnas för att försäkrings
skyddet är tillräckligt för att täcka eventuella krav.

Beroende av nyckelpersoner 
EXINI är beroende av nyckelpersoner och framtida resultat beror 
till del på förmågan att attrahera och behålla kvalificerad  personal.

Finansiella risker
Beroende av expansionsfinansiering 
Bolagets verksamhet kan komma att behöva ytterligare kapital 
för sin fortsatta utveckling. Om EXINI skulle misslyckas med att 
skaffa finansiering vid ett sådant behov, finns risk för inskränk
ningar i bolagets verksamhet.

Valutarisker
EXINI är verksam på en global marknad och erhåller ersätt
ning i andra valutor än svenska kronor. Externa faktorer såsom 
inflations, valuta och ränteförändringar kan ha inverkan på 
rörelsekostnader, försäljningspriser och aktievärdering. Bolagets 
framtida intäkter och aktievärdering kan bli påverkade av dessa 
faktorer, vilka står utom Bolagets kontroll. En stor del av försälj
ningsintäkterna kommer att inflyta i Euro och USD. Valutakurser 
kan väsentligen förändras.

Aktierelaterade risker
Kursvariationer och likviditetsbrist
Historiskt har likviditeten i EXINIaktien under perioder varit 
begränsad. Det är inte möjligt att förutse investerarnas framtid 
för Bolagets aktie. Om en aktiv och likvid handel inte utvecklas 
kan det innebära svårigheter att sälja större poster inom en kort 
period, utan att priset påverkas negativt för säljaren.

Ägare med betydande inflytande
Ett fåtal av Bolagets aktieägare äger en väsentlig andel av samt liga 
utestående aktier och kommer även efter förestående Nyemiss ion 
att ha ett betydande aktieinnehav i Bolaget. Följakt ligen har dessa 
aktieägare, var för sig eller tillsammans, möjlighet att utöva ett 
väsentligt inflytande på ärenden som kräver godkänn anden från 
aktieägarna, däribland utnämning och avsättning av styrelse
ledamöter och eventuella förslag till fusioner, konsolidering eller 
försäljning av tillgångar samt andra företagstransaktioner. Denna 
ägarkoncentration kan vara till nackdel för andra aktie ägare, vilka 
kan ha andra intressen än majoritetsägarna.

En investering i aktier är förenat med risktagande. Det finns ett antal faktorer som påverkar och kan komma att påverka 
verksamheten i EXINI. Vid en bedömning av Bolagets framtida utveckling är det således centralt att inte bara fästa vikt vid de 
möjligheter till framtida vinster en positiv resultatutveckling kan ge , utan också beakta de risker en investering kan medföra. 
Nedan beskrivs utan inbördes rangordning de riskfaktorer som bedöms ha väsentlig betydelse för Bolagets framtida utveckling. 
Ytterligare risker som för närvarande inte är kända för Bolaget eller som idag uppfattas som oväsentliga kan få betydande 
inverkan på Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat. Alla riskfaktorer kan av naturliga skäl inte beskrivas utan 
en samlad utvärdering måste även innefatta övrig information i memorandumet samt en allmän omvärldsbedömning.
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§ 1 Firma
Bolagets firma är EXINI Diagnostics Aktiebolag. Bolaget är publikt 
(publ).

§ 2 Säte
Styrelsen ska ha sitt säte i Lunds Kommun, Skåne län.

§ 3 Verksamhet
Bolaget skall bedriva utveckling av program för automatisk analys 
av medicinska data som erbjuder läkare diagnostiska råd, konsult
verksamhet i anslutning härtill, äga och förvalta värdepapper och 
fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

§ 4 Aktiekapital
Aktiekapitalet ska utgöra lägst 600 000 kronor och högst 
2 400 000 kronor.

§ 5 Aktie
Aktie skall kunna utges till ett lägsta antal om 6 000 000 aktier 
och ett högsta antal av 24 000 000 aktier.

§ 6 Styrelse
Styrelsen ska bestå av lägst tre och högst tio styrelseledamöter 
med högst tio styrelsesuppleanter.

§ 7 Revisor
För granskning av bolagets årsredovisning jämte räkenskaperna 
samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning skall 
högst två revisorer med högst två revisorssuppleanter utses.

§ 8 Kallelse till bolagsstämma
Kallelse till bolagsstämman ska ske genom annonsering i Post 
och Inrikes Tidningar samt på bolagets webbplats. Att kallelse har 
skett ska annonseras i Dagens Industri.

Bolagsstämma kan, förutom på den ort där styrelsen har sitt säte, 
hållas i Stockholm.

§ 9 Anmälan till stämma
Rätt att delta i stämma har sådana aktieägare som  upptagits 
i aktieboken på sätt som föreskrivs i 7 kap 28 § 3 stycket aktie
bolags lagen och som anmält sig hos bolaget senast kl. 12.00 den 
dag som anges i kallelsen till stämman. Denna dag får inte vara 
söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton 
eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före 
stämman.

§ 10 Ärenden på ordinarie bolagsstämma
På ordinarie bolagsstämma (årsstämma) skall följande ärenden 
förekomma.

1. Val av ordförande vid stämman
2. Upprättande och godkännande av röstlängd
3. Godkännande av dagordning
4. Val av en eller flera justeringsmän
5. Prövning om stämman blivit behörigen sammankallad
6. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse samt 

i förekommande fall koncernresultaträkning och koncern
balansräkning;

7. Beslut angående
a. fastställelse av resultaträkningen och balansräkningen 

samt i förekommande fall koncernresultaträkning och 
koncernbalansräkning;

b. dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt 
den fastställda balansräkningen

c. ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören, när sådan finns.

8. Fastställande av arvoden åt styrelse och revisor
9. Val av styrelse och revisor samt styrelse och revisors

suppleanter
10. Annat ärende, som ankommer på bolagsstämman enligt 

aktiebolagslagen eller bolagsordningen

§ 11 Räkenskapsår
Bolagets räkenskapsår skall utgöra kalenderår.

§ 12 Avstämningsförbehåll
Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen är 
införd i aktieboken och antecknad i ett avstämningsregister, 
enligt 4 kap. lagen (1998:1479) om kontoföring av finansiella 
instrument eller den som är antecknad på avstämningskonto 
enligt 4 kap. 18 § första stycket 6 – 8 nämnda lag, ska antas vara 
behörig att utöva de rättigheter som framgår av 4 kap. 39 § aktie
bolagslagen (2005:551).

Bolagsordning
EXINI Diagnostics Aktiebolag (publ)
5565761995
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Adresser

Ordlista
Biomarkör
En biologisk variabel som speglar en fysiologisk förändring på 
grund av sjukdom och som objektivt kan mätas.

BSI, Bone Scan Index
Procentmått på metastasbördan hos patienter med skelettspridd 
(metastaserad) prostatacancer.

CADx, Computer Aided Diagnosis 
CADx är ett samlingsnamn för medicintekniska mjukvaror som 
ger läkare ett avancerat diagnostiskt beslutsstöd.

CE, Conformité Européenne
CE är en produktmärkning av den Europeiska Gemenskapen som 
kräver att produkten överensstämmer med grundläggande krav 
på exempelvis hälsa, säkerhet, funktion och miljö samt att före
skriven kontrollprocedur har följts.

CT, Computed Tomography
CT är en medicinsk avbildningsteknik som är en vidareutveckling 
av den vanliga röntgenapparaten och som ger en anatomisk bild i 
tre dimensioner. Kallas på svenska även DT, Datortomografi.

DAT, Dopamine Active Transporter
DAT SPECT är en avbildning där man visualiserar förekomsten av 
de dopaminerga receptorerna i hjärnan, t ex Parkinsons sjukdom.

FDA, U.S. Food and Drug Administration
FDA är USA:s motsvarighet till Läkemedelsverket och handhar 
produktgodkännanden för den amerikanska marknaden.

Gammakamera
Utrustning som genererar nuklearmedicinska bilder genom att 
detektera gammastrålning från radionuklider som tagits upp av 
kroppen.

Imaging biomarkör
En biologisk variabel som speglar en fysiologisk förändring på 
grund av sjukdom, och som objektivt kan mätas med hjälp av 
medicinsk bilddiagnostik.

Medicinsk bilddiagnostik
Område som omfattar de fyra olika sätten att skapa medicinska 
bilder; Röntgen (inklusive CT), MRI, Ultraljud samt Nuklearmedic
insk avbildning.

Metastasbörda
Volymandelen metastaser i förhållande till patientens totala 
skelettmängd, anges i procent.

Metastasering
När huvudtumören sprider sig genom dottertumörer (metastaser). 

MRI, Magnetic Resonance Imaging
MRI är en medicinsk avbildningsteknik som utnyttjar radiofrekv
enta signaler i kombination med ett starkt magnetfält. Detta 
möjliggör en tredimensionell avbildning av detaljer i kroppen 
som kan vara svåra att se med traditionell röntgen eller CT.

OEM, Original Equipment Manufacturer
OEM är en beteckning på de företag som tillverkar en utrustning 
avsedd för försäljning till sjukhus (slutkund).

PACS, Picture Archiving and Communication System
PACS är det digitala arkivet, lagringsenheten, för radiologiska 
 bilder.

PET, Positron Emission Tomography
PET är en nuklearmedicinsk avbildningsteknik som bygger på 
detektion av radioaktiva isotopers positronsönderfall och som ger 
tredimensionella bilder av signalsubstansers rörelser i kroppen. 

PSA, Prostataspecifikt antigen
PSA är ett protein som bildas i prostatakörteln. PSA läcker i högre 
grad ut i blodbanan från cancervävnad än från normal prostata
vävnad. Detta gör att halten av PSA i blod i vissa fall kan vara 
högre vid förekomst av prostatacancer.

RIS, Radiological Information System
RIS är det databasbaserade system som används av radiologiska 
avdelningar för lagring, bearbetning och distribution av patient
information.

SPECT, Single Photon Emission Computed Tomography
SPECT är en medicinsk avbildningsteknik som bygger på detekt
ion av gammastrålning från radionuklider som tas upp i kropp
ens vävnader och visar förändrade fysiologiska funktioner i tre 
dimensioner.

EXINI Diagnostics AB (publ)
Ideon Science Park
Scheelevägen 27
223 70 Lund
Tel +46 (0)46 286 54 20

Revisor
Grant Thornton Sweden AB
Ann Theander, auktoriserad 
revisor
Box 4295
203 14 Malmö

Certified adviser
Consensus Asset Manage  ment AB
Box 234
431 23 Mölndal
Tel +46 (0)31 745 50 00

Finansiell rådgivare
Redeye AB
Box 7141
103 87 Stockholm
Tel +46 (0)8 545 013 30
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Detta informationsmemorandum (”Memorandum”) har upp rättats med anledning av den 
förestående nyemissionen i EXINI om högst 7 352 432 aktier som emitteras med företrä-
desrätt för befintliga aktieägare som beslutades av styrelsen den 19 december 2014 med 
bemyndigande från årsstämman den 7 april 2014 (”Nyemissionen”). Teckningskurs för 
 aktierna uppgår till 3,00 kronor per aktie. Vid full teckning tillför Nyemissionen 22,0 mkr 
före transaktionskostnader. Med ”EXINI” eller ”Bolaget” avses i det följande EXINI Diagnos-
tics AB (publ), organisationsnummer 556576-1995. Med ”Euroclear” avses Euroclear Sweden 
AB, organisationsnummer 556112-8074. 

Detta Memorandum utgör ej ett prospekt eftersom Nyemissionen är undantaget pro-
spektskyldighet då det belopp som inhämtas i erbjudandet understiger 2,5 miljoner euro. 
Med prospekt avses vad som definieras enligt bestämmelserna i lagen (1991:980) om handel 
med finansiella instrument, Europaparlamentets och Rådets direktiv 2003/71/EG (”Prospekt-
direktivet”) och EU-kommissionens förordning (EG) nr 09/2004. Memorandumet har därför 
inte heller granskats eller godkänts och registrerats hos Finansinspektionen i enlighet med 
bestämmelserna i 2 kap. 25 och 26 §§ lagen om handel med finansiella instrument.

Investerare hemmahörande utanför Sverige 
EXINI har inte vidtagit och kommer inte att vidta några åtgärder för att tillåta ett erbju-
dande till allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige. De aktier som omfattas 
av Nyemissionen har inte registrerats och kommer inte att registreras enligt amerikanska 
Securities Act från 1933 (”Securities Act”), med ändringar, eller någon provinslag i Kanada). 
Nyemissionen riktar sig inte till personer med hemvist i USA, Australien, Nya Zealand, 
Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion 
där deltagande skulle kräva prospekt, registrering eller andra åtgärder än de som följer 
av svensk rätt. Memorandumet får följaktligen inte distribueras i eller till något land eller 
någon jurisdiktion där distribution eller Erbjudandet kräver sådana åtgärder eller strider 
mot reglerna i sådant land respektive sådan jurisdiktion. Teckning och förvärv av aktier i 
strid med ovanstående begränsningar kan vara ogiltig. Personer som mottar exemplar av 
detta Memorandum måste informera sig om och följa sådana restriktioner. Åtgärder i strid 
med restriktionerna kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. 

Inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (”EES”) lämnas inget erbjudande till 
allmänheten av aktier i andra länder än Sverige. I andra medlemsländer i EES som har 
implementerat Europaparlamentets och rådets direktiv 2003/71/ EG (”Prospektdirektivet”) 
kan ett erbjudande av aktier endast lämnas i enlighet med undantag i Prospektdirektivet 
samt varje relevant implementeringsåtgärd (inklusive åtgärd för implementering av Euro-
paparlamentets och rådets direktiv 2010/73/EU).

Offentliggörande 
Memorandumet finns tillgängligt på Bolagets hemsida, www.exini.com,  
samt på Aktieinvests hemsida, www.aktieinvest.se/emissionsuppdrag.

Allmän upplysning
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EXINI Diagnostics AB (publ)    ·    Org. nr: 556576-1995    ·    Scheelevägen 27, SE-223 70 Lund, Sweden

Tel: +46 46 286 54 20    ·    Fax: +46 46 286 54 29    ·    E-post: info@exini.com    ·    Webb: www.exini.com


